

# Ukeplan for 6.trinn uke 11



<b>Mandag</b>	<b>8.30-9.15 LIE/MDS</b> <b>Norsk:</b> Ukeplan, ukas øveord, leselekse	<b>9.30 -11.00 LIE</b> <b>Engelsk:</b> Lese Harry Potter Grammatikk: hefte	<b>11.30 – 13.00</b> <b>Matem. MDS/LIE:</b> Areal av rektangel Innføring	<b>13.10-13.55</b>
<b>Tirsdag</b>	<b>Norsk: MDS/LIE</b> Oppskrift Onedrive-Norsk- Setninger og spm med ukas øveord.	<b>Norsk / Musikk:</b> <b>(MDS / PL)</b> Tekstoppgaver/nasj. prøver 5.trinn. Løko dobb.konsonant	<b>Engelsk LIE</b> Lese Harry Potter	
			<b>Kunst og håndverk LIE</b> Fortsette med påskespillet/HP tryllestav <b>M og H:</b> Vi lager stekt ris.	
<b>Onsdag</b>	<b>Engelsk LIE</b> Lese Harry Potter		<b>KRLE</b> Kristendommen: hellige steder	<b>Månedens verdi: Selvtillit</b>
	<b>Kunst og håndverk LIE</b> Fortsette med påskespillet/HP tryllestav <b>Mat og Helse KGH</b> Vi lager stekt ris.			
<b>Torsdag</b>	<b>Matem.: (MDS)</b> Areal av rektangel/firkanter	<b>Norsk: (MDS)</b> Leselekse, Dobb.konsonant Aski Raski	<b>Månedens verdi:</b> <b>SELVTILLIT</b> Skateparken <b>Bakgården:</b> Maleverksted liten gruppe	<b>Fys.fos (CB/F)</b>
<b>Fredag</b>	<b>Norsk/Eng.: MDS/LIE</b> Diktat, grammar (hefte), begrepsprøve	<b>Norsk/Nat.fag: MDS/LIE</b> Magneeter/magnetisk kraft	<b>KRØ: LIE/MDS</b> Dans og tur (deler gruppen i to)	<b>God helg 😊</b>

## Mål

<b>Norsk</b>	Jeg vet forskjellen på ord med dobbeltkonsonant og enkel konsonant, sprettord og draord. Jeg leser leseleksa mi og kan svare på spørsmål til teksten.
<b>Matematikk</b>	Jeg kan å måle lengde og bredde, og jeg kan finne omkrets og areal av trekanten og firkanter.
<b>Engelsk</b>	Jeg har lyttet til Harry Potter og kan delta i en samtale rundt ulike personer i boka. Jeg har jobbet med engelsk grammatikk.
<b>Naturfag</b>	Jeg vet hva en magnet er, og jeg vet hvordan magneten fungerer. Jeg har gjennomført forsøk med magnetiske krefter.
<b>Samfunn/KRLE</b>	Jeg har lært mer om kristendommen. Jeg har lært om hellige steder og ritualer.
<b>Gym</b>	Jeg har danset i gymmen. Jeg har gått "joggeløypa" 4 ganger.
<b>Kunst</b>	Jeg er godt i gang med å lage mitt eget brettspill (påske). Jeg har laget en plan for hvordan HP- tryllestaven min skal se ut.
<b>Mat og helse</b>	Vi lager stekt ris.
<b>Lesemål</b>	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
<b>Månedens læringsstrategi</b>	Jeg kan lage spørsmål fra en tekst jeg har lest.
<b>Sosiale mål/ Månedens verdi</b>	<b>Månedens verdi: SELVTILLIT</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Jeg har et positivt syn på meg selv, og tror på at jeg kan, tør og vil.</li> <li>• Jeg kan gi andre god selvtillit.</li> <li>• Jeg tar ansvar og tar egne avgjørelser.</li> <li>• Jeg gjør det som er rett og rettferdig for meg</li> </ul>

Lekseplan

<b>Til tirsdag</b>	<b>Norsk:</b> <b>Ukelekkse -ferdig til torsdag:</b> Skolestudio – bjella: Les /lytt til teksten «Klumpen i magen». Svar på spørsmål 1 og 2 + 1, 2, 3, og 4. Svar med hele svarsetninger.	<b>Matem.:</b> Skolestudio – bjella – areal	Les begrepsark  Skriv ukas øveord i øveordboka. Skriv ei setning med de to første ordparene.	
<b>Til onsdag</b>	<b>Norsk;</b> <b>Ukelekkse -ferdig til torsdag:</b> Skolestudio – bjella: Les /lytt til teksten «Klumpen i magen». Svar på spørsmål 1 og 2 + 1, 2, 3, og 4. Svar med hele svarsetninger.	<b>Matem.:</b> Matematikk-hefte /ark	Les begrepsark  Skriv ukas øveord i øveordboka. Skriv ei setning med ordpar 3 og 4.	<b>Engelsk:</b> Gjør 1 side i grammatikkheftet
<b>Til torsdag</b>	<b>Norsk:</b> <b>Ukelekkse -ferdig til torsdag:</b> Skolestudio – bjella: Les /lytt til teksten «Klumpen i magen». Svar på spørsmål 1 og 2 + 1, 2, 3, og 4. Svar med hele svarsetninger.	<b>Matem.:</b> Matematikk-hefte /ark	Les begrepsark  Skriv ukas øveord i øveordboka. Skriv ei setning med ordpar 5, 6, og 7.	<b>KRLE:</b> Les s.34- 40 i Vi i Verden. Lag 5 spørsmål med svar til i skriveboka di.
<b>Til fredag</b>	<b>Norsk;</b> Skolestudio – bjella: Les /lytt til teksten «Klumpen i magen» Lag 5 spørsmål og svar fra det du har lest om. I ukas øveordbok.	<b>Matem.:</b> Matematikk-hefte /ark	Les begrepsark- <u>Prøve på fredag.</u>  Skriv ukas øveord i øveordboka. Skriv ei setning med ordpar 8, 9 og 10.	Nudler, rett i koppen, kakao om du vil.

<b>Ukas begreper</b>	omkrets, areal, magnetisk, magnetfelt, dobbeltkonsonant
<b>Ukas øveord</b>	vase-vasse same-samme saker-sakker spade-spadde mat-matt bake-bakke rape-rape tape-tappe hat-hatt man-mann

<p><b>Beskjeder:</b></p> <p>-Det er gym de to siste timene på fredag. Alle må ha på gymklær og gymsko. Alternativet til å ikke være med i gymmen, er å gå tur til Varden (om man ikke har en skade). Om man har glemt gymtøy, må man gå hjem og hente det i langfriminuttet. Elevene bestemmer selv om de vil dusje her eller hjemme siden det er siste time.</p> <p>-Vi trenger melkekartonger eller juicekartonger til kunst og håndverk. Bli veldig glad om dere sender med elevene på skolen 😊 (Det fungerer best med 1,5 liter). De må ikke brettes, vi skal bruke de til å putte spillet oppi.</p>
--

Kontaktinfo

Epost <a href="mailto:liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no">liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no</a> <a href="mailto:marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no">marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no</a>	<a href="#">Allanengen skoles hjemmeside</a>	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------